contratada constante nos autos do Processo de Licitação, nº 05/2024SMS.    
CLAUSULA TERCEIRA - PREÇO, CONDIÇÕES DE PAGAMENTO E DE REAJUSTE   
3.1Pelos serviços de aquisição desse objeto deste Contrato, a CONTRATANTE pagará à CONTRATADA  o valor de

R$ 2.390,00  (dois mil trezentos e noventa reais) conforme planilha abaixo: 

3.1.1. O pagamento será efetuado pela CONTRATANTE, mediante a apresentação da Nota Fiscal/Fatura, pela

entrega do produto e devidamente atestados pelo responsável da unidade recebedora e anexar às devidas Certidões